Contratada: Ivan Campos Drumond Informática-ME-CNPJ
14.882.438/0001-55 - Objeto: Arquivamento de documentos por ima-
giamento nos sistemas Dataflow Preço: a)Valor mensal para a execução
do arquivamento de 20.000 páginas imagiadas (Setores Diver-
sos):R$12.200,00 (Doze mil e duzentos reais) = R$0,61(sessenta e um
centavos) por página imagiada; b)Valor mensal para a execução do ar-
quivamento de 15.000 páginas imagiadas (Secretaria de Processos e Pa-
receres)= R$ 6.000,00 (Seis mil reais) = R$0,40 por página; Vigência:
26/11/2015 a 26/11/2016Procedimento: